
Zarządzenie Nr 40.2024 
Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 04.06.2024r.

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w Gminie Sochaczew

Na podstawie art.37 f ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. kodeks wyborczy ( t .j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 2408 ) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zmn.), zarządza się co następuje:

§1

Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki 
komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 9 czerwca 2024r., stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Sochaczew

§3

Szczegółowy wykaz linii komunikacyjnych oraz przystanków ze wskazaniem godzin 
odjazdów zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sochaczew oraz zostanie udostępniony w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gminy 
Sochaczew

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W

Trtgr



CtoT. W -  -i cfo
ZiMbĄ dlt n')& W
A, <0 6 . ^OZH

Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 9.06.2024r.

1 7:25 14:25 WYMYSŁÓW SZKOŁA
2 7:30 14:30 Kożuszki Parcel 08:54 08:54
3 7:33 14:33 CHRZCZANY 08:51 15:51
4 7:36 14:36 KOŻUSZKI KOLONIA 08:48 15:48
5 7:39 14:39 WYMYSŁÓW 08:45 15:45
6 7:41 14:41 WYMYSŁÓW SZKOŁA 08:42 15:42
7 7:42 14:42 JANASZÓWEK 08:40 15:40
8 7:44 14:44 WYJAZD 08:39 15:39
9 7:47 14:47 BOGDANIEC 08:37 15:37
10 7:51 14:51 PILAWICE 08:34 15:34
11 7:54 14:54 WYMYSŁÓW SZKOŁA 08:30 15:30

—

12 8:55
■ H B B

16:00 WYMYSŁÓW SZKOŁA
13 9:00 16:05 FELIKSÓW SZKOŁA 10:24 17:24
14 9:02 16:07 ZOSIN 10:21 17:21
15 9:08 16:13 FELIKSÓW SZKOŁA 10:15 17:15
16 9:12 16:15 NOWE MOSTKI 10:11 17:11
17 9:14 16:17 ORŁY-CESIN 10:09 17:09
18 9:20 16:23 FELIKSÓW 10:03 17:03
19 9:23 16:28 FELIKSÓW SZKOŁA 10:00 17:00

20 10:25 17:25 FELIKSÓW SZKOŁA
21 10:31 17:31 CZYSTE ŚWIETLICA 11:53 18:53
22 10:33 17:33 CZYSTE 11:47 18:47
23 10:36 17:36 KAŹMIERÓW 11:45 18:45
24 10:39 17:39 IGNACÓWKA 11:42 18:42
25 10:40 17:40 CZYSTE ŚWIETLICA 11:39 18:39
26 10:43 17:43 CZERWONKA - PARCEL 11:38 18:38
27 10:44 17:44 CZERWONKA - WIEŚ 11:36 18:36
28 10:46 17:46 WOJTÓWKA 11:35 18:35
29 10:48 17:48 SOCHACZEW-WIEŚ 11:32 18:32
30 10:52 17:52 CZYSTE ŚWIETLICA 11:30 18:30

: ' ■ ' * ■ . • • V --  - ~ . ' l V W  " ■ *■ *,“r. i  •*' • .• /  ■ i

31 11:55 18:55 CZYSTE ŚWIETLICA
32 12:10 19:10 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:35 20:35
33 12:12 19:12 JEŻÓWKA 13:33 20:33
34 12:15 19:15 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:30 20:30
35 12:19 19:19 DURANÓW 13:26 20:26
36 12:21 19:21 JANÓWEK DURANOWSKI 13:22 20:22
37 12:23 19:23 ANDRZEJÓW DURANOWSKI 13:20 20:20
38 12:25 19:25 SIELICE 13:18 20:18
39 12:28 19:28 BIELICE 13:15 20:15
40 12:30 19:30 WYCZÓŁKI 13:13 20:13
41 12:33 19:33 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:10 20:10



% o S .  M .  i  eto
die^A-  / w .  HO-&OM

i  Ją. okoG.JjOMi

Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 9.06.2024r.

1 7:25 14:00 DACHO W A
2 7:27 14:02 LU B IEJEW 08:14 13:34
3 7:25 14:04 ŻDŻARÓW 08:12 14:32
4 7:26 14:06 ŻD ŻA R Ó W  ŚW IETLIC A 08:10 14:30

5 8:16 14:45 ŻD ŻA R Ó W  ŚW IETLIC A
6 8:19 14:48 WŁADYSŁAWÓW 09:34 16:05
7 8:22 14:51 KĄTY SZKOŁA 09:31 16:02
8 8:24 14:53 ROZLAZŁÓW 09:29 15:59
9 8:28 14:59 ALTANKA 09:25 15:55
10 8:34 15:05 BRONISŁAWY 09:19 15:49
11 8:37 15:08 KĄTY 09:16 15:46
12 8:43 15:14 KĄTY SZKO ŁA 09:10 15:40

13 9:34 16:05 W łA D Y S ŁÓ W
14 9:40 16:11 KUZNOCIN 10:25 16:50
15 9:45 16:16 KĄTY SZKO ŁA 10:20 16:50

16 10:30 17:00 K arw ow o
17 10:35 17:05 GAWŁÓW SZKOŁA 11:40 18:07
18 10:36 17:06 GAWŁÓW 11:36 18:06
19 10:42 17:12 G A W ŁÓ W  SZKO ŁA 11:30 18:00

20 11:40 18:10 G A W ŁÓ W  SZK O ŁA
21 11:46 18:16 ŻUKÓW SZKOŁA 12:40 19:10
22 11:51 18:21 ŻUKÓW 12:35 19:05
23 11:56 18:26 ŻU K Ó W  SZK O ŁA 12:30 19:00

24 12:45 19:15 ŻUKÓW SZKOŁA
25 12:46 19:16 DZIĘGLEWO 13:43 20:13
26 12:50 19:20 CHODAKÓWEK 13:39 20:09
27 12:55 19:25 ŻELAZOWA WOLA 13:34 20:04
28 12:58 19:28 MOKAS 13:31 20:01
29 12:59 19:29 M OKAS SZK O ŁA 13:30 20:00


